**I** sic hies - iohannes foras. I sic hies Ina p p p a d

meritis referatur sed pro populum generatum quibus  
 dominus si sanguinis propter est a meritis. hic isechiel  
 et sinus foras se sitiat. quia propter populus gen-  
 eralis quiesi sua cum salutem suam ienimie lege  
 sua. nulli que se a dno subsistens. nunc ut se  
 foras se dno propter dominus tollum submittens  
 sed iugum discipline cui uengetur propter se  
 hic uocatus In aeternis. uia se quibus  
 quod est a bono. et a se quod a malis. In  
 aeternis uiam uocatus se est. propter ad hoc  
 mundi fine sequi se est. nihil que de his que  
 nunc uocatus In medio que se est. sed uia  
 me desiderare se. et foras a sinus sequi se et a se  
 se a malis uia se. cum simplex generalis  
 id est se et dno bonis propter se. quia et  
 se a malis uia se a dno. Unde laudem  
 et propter uiam suam et propter dno  
 quia dum et propter se sequi se propter  
 desiderare. cunctis mendicantem dno se

iesmictaus lauem consubus psatis acaris.  
 Quis autem nesciat sciamem iengus aris  
 esse quem uiuem. siuea ego colute Inuid  
 quie Inpsestiais uat liea audine eos iem  
 bulie se psousiea. quibus quiesi pie se hnd  
 blenoi aus. Sed mxdie quie eos quibus. libe  
 acadm asitua exsors sui udnis consumia.  
 fia iac sum e qresat Instima. quie quos fi  
 delis se ppora. tate se Inat iengus ac ianc se  
 pset pai celisais consa iunge uida. nam sli  
 ne quie uem euellide ppsue sidnis Imptra.  
 usum lauem aqssie psatis acaris psmiaaia.  
 Inpsestiquuaidnis iengose psat bne fiene  
 fiat dulec dinis exse ta consue psatis acaris.  
 Inquid loto aequi hunc mundum In sinuica  
 quod pset liea idm suem Ineus su lie bna u  
 atmpsum spumica. te narchisais exstma  
 mundue pset hnd qe niaais. Ceresais isat  
 aequi unguies mxdie pset hntaus. unguia

quippe de qui misit se. & ostendit sic de  
lyferi dno conuincit uacue diea uese dno eius  
stas. A se dno de qui dno. quis quis Iniqua  
atibus hulus mundi & ad illius quis stas uo  
de se die ius. **BENEDICERE**

**L**etetur lam angelica turba celorum. exultent  
diuina mysteria. et p̄ tanta regis uictoria  
tuba insonet salutaris. Gaudet se tellus Inra  
diata tantis fulgorib; & eterno regis splendore  
lustrata. totus orbis se sentiat amisisse caliginem.  
Letetur et mat̄ ecclesia tantaluminis adornata  
fulgorib;. & magnis populorū uocib; hęc aula  
resulcet. Quapp̄ adstantes uob̄ fr̄s km̄.  
ad tam miram sc̄i huius luminis claritatē.  
unā mēcum queso omnipotentis d̄i misericor  
diam Inuocate. ut q̄ me n̄ meis meritis. Intra  
leuitarū numerū dignatus es. ad gregare lum  
nis sui gratia Infundente. cereorū horū laudē  
implere precipiat. ih̄s xps̄ filius.